volverit, inclinat illud. Hoc est, quod vestrum imperium firmat, hoc, quod vestra regna conservat. Nam pax ecclesiae et religiosa unitas potentiam tuam auget et in summa tranquillitate conservat. Neque enim parva ei vicissitudo a divina potentia tribuitur; quapropter neque rugis quibusdam ecclesia divisa cernitur, neque legibus quibusdam perforatis variat. Scriptum enim est: cum rex iustus sederit supra sedem, non adversabitur ei quicquam malignum. Unde serenitatis vestrae apices per Hypatium et Demetrium, sanctissimos viros, fratres et coepiscopos meos consulta reverentia suscepimus, quorum etiam relatione comperimus, vos fidelibus populis proposuisse edictum amore fidei, submovens haereticorum contentionem secundum Apostolicam doctrinam, fratrum et coepiscoporum meorum interveniente consensu. Quod Apostolicae doctrinae placuit, nostra auctoritate firmanus.

Reddentes honorem Apostolicae sedi et vestrae sanctitati, quod semper nobis in voto fuit et est, et ut debeat patrem, honorantes vestram beatitudinem, omnia, quae ad Ecclesiarum statum pertinent, festinamus ad notitiam deferre vestrae sanctitatis: quoniam semper magnum nobis fuit studium, unitatem vestrae Apostolicae sedis et statum sanctarum Dei Ecclesiarum custodire, qui talem locum obtinet et immotus permanet, ita ut nihil contra religionem introeat. Ideoque omnes sacerdotes Orientalis tractus subiici et uniri vestrae sanctitatis sedi properavimus. In praesenti ergo eos, qui haec commoverint, quamvis manifesta et indubitate sint et secundum Apostolicam vestrae sedis doctrinam ab omnibus semper sacerdotibus firma custodita et praedicata, necessarium duximus, ad notitiam vestrae sanctitatis pervenire. Neque enim patimur quicquam, quod ad Ecclesiarum statum pertinet, quamvis manifestum et indubitatum sit, quod moveatur, ut non etiam vestra cognoscat sanctitas, quia caput est omnium sanctarum Ecclesiarum. Per omnia enim, ut dictum est, properamus honorem et auctoritatem crescere vestrae sedis. Manifestum igitur facimus vestrae sanctitati, paucos quosdam infideles et alienos a sancta Dei Catholica et Apostolica Ecclesia contradicere Iudaice ausos esse adversus ea, quae ab omnibus sacerdotibus secundum vestram doctrinam recte tenentur et probantur et praedicantur, denegantes Dominum nostrum, Iesum Christum, unigenitum Filium Dei et Deum nostrum, incarnatum de sancto Spiritu et sancta gloria semper virgine et Dei gentrice Maria, hominem factum et in crucem sublatum, unum esse sanctae et consubstantialis Trinitatis, una cum Patre et Spiritu sancto adorandum et venerandum, eiusdem naturae cum Patre secundum divinitatem et eiusdem naturae nobiscum eundem secundum humanitatem, passibilem carne, eundem impassibilem